
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.11.2025 година 

 

За даване на съгласие на кмета на Район „Подуяне”-СО да 

кандидатства по Подпрограма „Енергийна ефективност на общински 

училища и детски градини” към Инвестиционна програма за климата 

(ИПК) на Националния доверителен екофонд (НДЕФ) и даване на съгласие 

за съфинансиране в размер на 30% от инвестиционните разходи за 

енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на 42 СУ 

„Хаджи Димитър“, находящо се на ул. „Ген. Липранди“ №5, в ж.к. „Хаджи 

Димитър“, гр. София, включително и разходите свързани със сключване на 

договори за изпълнение на проектиране, упражняване на авторски надзор, 

упражняване на строителен надзор и изготвяне оценка на съответствието. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на Район „Подуяне“-СО да 

кандидатства за безвъзмездно финансиране по Подпрограма „Енергийна 

ефективност на общинските училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към 

Инвестиционна програма за климата (ИПК) на Националния доверителен 

екофонд за прилагане на мерки за енергийна ефективност в сградата на               

42 СУ „Хаджи Димитър“, находящо се на ул. „Ген. Липранди“ №5, в ж.к. 

„Хаджи Димитър“, гр. София. 

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на 

Столична община в размер на 1 044 025,20 лв. с ДДС (един милион 

четиридесет и четири хиляди двадесет и пет лева и двадесет стотинки с 

ДДС), представляващи 30 % от инвестиционните разходи за 

енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на 42 СУ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



„Хаджи Димитър“, находящо се на ул. „Ген. Липранди“ №5, в ж.к. „Хаджи 

Димитър“, гр. София. 

3. Дава съгласие средствата за финансиране на проектирането и 

упражняването на авторски надзор в размер на 72 000,00 лв. с ДДС 

(седемдесет и две хиляди лева с ДДС), както и за упражняване на 

строителния надзор и изготвяне на доклад за оценка на съответствието в 

размер на 26 000,00 лв. (двадесет и шест хиляди лева с ДДС) да бъдат 

осигурени от бюджета на Столична община за 2026 г. 

4. Възлага контрола по изпълнение на проекта на кмета на Район 

„Подуяне”-СО. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 58 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-13773/2/19.11.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


